АРТЕМОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ДЕТСКИЙ САД № 1 «УМКА» АРТЕМОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

692760, г. Артем, улица Лазо, 23 телефон 8(42337) 36167

ПРИКАЗ

01.09.2023 г.                                                                                                       № 32/2-О

О создании службы ранней

помощи на базе дошкольного

образовательного учреждения

В соответствии с Законом РФ от 10.07.1992 № 3266-1 "Об образовании", исходя из

запросов родителей, рекомендаций психолого-медико-педагогического консилиума (ПМП-

консилиума) приказываю:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать службу ранней помощи для детей, имеющих проблемы в развитии,

для детей группы риска и их семей.

2. разработать и утвердить положение о службе ранней помощи.

3. Утвердить службу ранней помощи в составе:

Брылева С.М., педагог-психолог, председатель ПМПк ;

Линдеман Е. А., учитель-логопед;

Коломиец Е. И., педагог-психолог;

Деркач Н. Л., учитель-дефектолог

4. Контроль за деятельностью службы ранней помощи возложить на

председателя ПМПк, педагога-психолога Брылеву С. М.

5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий:                                      / Шиганова Н.Н./

		Шиганова Наталья Николаевна
	Я являюсь автором этого документа